Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31

РЕШЕНИЕ

	 от 31 августа 2023 года

	       № 78

О проведении досрочного голосования избирателей в труднодоступных
и отдаленных местностях

В соответствии со  статьёй  55  Закона Тюменской области от 05 ноября 2003 года № 234 «О референдуме Тюменской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского  автономного   округа - Югры  от 22 апреля 2022 года № 32 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 31 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельское поселение Лыхма», участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 31 решила:
1. Провести досрочное голосование отдельных групп избирателей, находящихся  в труднодоступных и отдаленных местностях, на выборах Губернатора Тюменской области  в соответствии с прилагаемым графиком.
2. Проинформировать избирателей, а также лиц, имеющих право присутствовать при проведении досрочного голосования в соответствии с пунктом 3 статьи 30 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», о дне, времени и месте проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей.
3. Информацию о дне, времени и месте проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей разместить на официальном сайте сельского поселения Лыхма на странице избирательной комиссии.

		Председатель участковой избирательной комиссии

	избирательного участка № 31

Секретарь участковой избирательной комиссии
Избирательного участка № 31

                           А.Н.Выдыш

                          И.Ю.Юдина

В.В. Бехтер

Приложение 1
к решению  избирательной комиссии
избирательного участка № 31
от 31 августа 2023 года № 78

График
проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей,
находящихся  в труднодоступных и отдаленных местностях
на выборах Губернатора Тюменской области

	Категория группы избирателей
	Местонахождение группы
	Предполагаемое количество избирателей
	Дата
проведения
голосования
	Время
проведения
голосования
	Вид транспорта до места проведения голосования и обратно
	Способ информирования избирателей о месте и времени голосования

	Избиратели, находящиеся в труднодоступных и отдаленных местностях
	Месторождение имени В.Н.Виноградова
	224
	31.08.2023
	с 9.00 до 15.00 часов
	автомобиль
Skoda Kodiaq
К426ов 196
	официальный сайт сельского поселения Лыхма (страница избирательной комиссии)

[bookmark: _GoBack]___________________